
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.48.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na przeniesieniu wydatków, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planie finansowym wydatków, zgodnie Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO i Kierownikowi Referatu Planowania i Finansów 
Urzędu Gminy każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B89F0-C11E-49F4-8AB8-267990520AA6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 361 338,64 17 361 338,64 16 518 463,83 13 763 102,00 2 755 361,83 0,00 593 074,00 249 800,81 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 361 338,64 17 361 338,64 16 518 353,83 13 763 102,00 2 755 251,83 0,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 385 825,41 10 385 825,41 9 712 224,60 8 830 192,00 882 032,60 0,00 423 800,00 249 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 385 715,41 10 385 715,41 9 712 114,60 8 830 192,00 881 922,60 0,00 423 800,00 249 800,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 576 246,00 576 246,00 541 696,00 526 500,00 15 196,00 0,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,93 -19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,93 19,93 19,93 0,00 19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 246,00 576 246,00 541 715,93 526 500,00 15 215,93 0,00 34 530,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 559 630,00 559 630,00 538 080,00 526 500,00 11 580,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19,93 -19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 610,07 559 610,07 538 080,00 526 500,00 11 580,00 0,00 21 530,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,93 19,93 19,93 0,00 19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 019,93 13 019,93 19,93 0,00 19,93 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 95 301 426,70 56 996 054,93 34 609 452,57 20 799 301,75 13 810 150,82 5 959 710,00 15 638 018,99 399 218,37 0,00 389 655,00 38 305 371,77 38 305 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

zmniejszenie -129,93 -129,93 -110,00 0,00 -110,00 0,00 -19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,93 129,93 19,93 0,00 19,93 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 301 426,70 56 996 054,93 34 609 362,50 20 799 301,75 13 810 060,75 5 959 710,00 15 638 109,06 399 218,37 0,00 389 655,00 38 305 371,77 38 305 371,77 12 824 439,12 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B89F0-C11E-49F4-8AB8-267990520AA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 129,93 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 110,00 zł wynika z konieczności zakupu materiałów
edukacyjnych.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 19,93 ma związek z zabezpieczeniem środków na zapłatę odsetek.

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 129,93 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 110,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
faktycznych potrzeb.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19,93 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do
faktycznych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B89F0-C11E-49F4-8AB8-267990520AA6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

